

Graghara Barhi Tol Durga Astham To P...
Hote Hue Khutana Talk (mmssy)

Schedule XLV-Form No. 134

Maintenance (General)

DIVISION

SUB-DIVISION

Binay Prasad

890

MEASUREMENT BOOK

4th Year Maintenance B.Y

34

Sch. XIV—Form No. 134

Sch. XLV - Form No. 134					Contents of Area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Maintn of road from Gajhera Bazar to Durga mandir Dikari to Jaspriyahi chok and Khur- avara under M.M.R.V.					
Agency:- Sri P. may parashad					
Agreement no:- 18 S.D/2016/17					
Date of Commence:- 15.10.2016					
Date of completion:- 14.10.2017					
Actual date of completion:- 10.12.2019					
Record measurement					

1. Restoration of ramp of soil - do - do - all					
Complete job:					
Sz	15m	6.0x	1.05x	0.300	= 28.35m ³
	18m	7.50x	1.10x	0.300	= 44.55m ³
	12m	8.00x	0.95x	0.300	= 27.36m ³
	7m	10.0x	1.20x	0.300	= 27.00m ³
	10m	9.00x	1.00x	0.300	= 27.00m ³
	13m	12.00x	0.85x	0.300	= 33.78m ³
	17m	12.00x	0.700x	0.300	= 66.69m ³
	17m	15.00x	1.10x	0.300	= 84.15m ³
	16m	8.00x	1.05x	0.300	= 42.64m ³
				0.02	432.72m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1/1	Restoration of ramp with soil - do - do - all complete job				
	Qty wide msp (34) & (35)				
	Qty: 602.08 m ³				
	Unit - 602.46 m ³				
	@ Rs 310.47/m ³ - Rs				187046 ~
2/2	Maintenance of earthen Shoulder - do - do - all complete job				
	Qty wide msp (35) & (36)				
	Qty: 3244.93 m ²				
	@ Rs 47.29/m ² - Rs				158182 ~
3/3	Repair to pot hole by removal of failed material - do - do - all complete job				
	Qty wide msp (36) & (37)				
	Qty: 298.91 m ²				
	@ Rs 275.14/m ² - Rs				82242 ~
4/4	The maintenance of WBM road including				

Continuation

C.O. = 427470 ~

R.F. = 427470 ~

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
filling up to pot					
holes - do - do - all					
Complete job					
Qty. wide mesh (37)					
Qty: 298.51 m ²					
@ Rs 400.36/m ² - Rs					119672 ~
5/5 patch repair on					
already filled pot					
holes with 75mm					
wagon Gr. 11 - do -					
- do - all Complete job					
Qty. wide mesh (37)					
Qty: 298.51 m ²					
@ Rs 261.55/m ² - Rs					78189 ~
6/6 Main of H.P. wire					
- city - do - do - all					
Complete job					
Qty. wide mesh (37) (38)					
Qty: 8.0 m ²					
@ Rs 911.01/m ² - Rs					2288 ~
7/7 Main of S/S wire					
- city - do - do - all					
Complete job					
Qty. wide mesh (38)					

Continuation

C.O. = 632619 ~

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Qty: 3.0 nos				
	@ Rs	1879.22/m ²	h		5698 ~
8/8	Maintn of road/side				
	do	do	all	Complete	
	Job				
	Qty. wide mnsf (38)				
	Qty: 4.463 K.M				
	@ Rs	901.35/K.M-h			4023 ~
9/9	Maintn of 200 m ²				
	K.M Stone - do - do -				
	all Complete Job				
	Qty. wide mnsf (38)				
	Qty: 0.803 K.M				
	@ Rs	600.90/K.M-h			483 ~
10/10	Cutting of branches of trees and shrubs				
	do	do	all	Complete	
	Job				
	Qty. wide mnsf (38)				
	Qty: 27.0 nos - h				2191 ~
	@ Rs	81.14/m ²			
11/11	Cutting of shrubs from road/side - do -				

Continuation

C.O. = 645014 ~

12.8.23 6.13.14.15

Particulars	Details of actual measurements				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
do. all complete jobs					
Qty. wide Temp. P (39) 739					
Qty: 55.78/hrs					
@ Rs 4.93/hrs. Rs 277 ~					
12/12 Trimming of grass and weeds—do—do—					
—all complete jobs					
Qty. wide Temp. P (39)					
Qty: 3762.89 m ²					
@ Rs 1.66/m ² Rs 6250 ~					
12/12 White casting two coats on parapet wall—do—					
—do—all complete jobs					
Qty. wide Temp. P (39)					
Qty: 80.64 m ²					
@ Rs 13.35/m ² Rs 1077 ~					
					Rs 652618 ~
less 10% Below Rs					65262 ~
					Rs 587356 ~
6m 12/12/23 J.E					22 12/12/23 m

Continuation